
L:jS UNIVERSITÀ
di VERONA

Scuola
di SCIENZE
E INGEGNERIA

i '^\ Università degli Direzione Affar; Generaii
Studi di Verona Albo Ufficiale

8.

^7~Z6357ÌO^;. n. prot.34^
il jawéfite docufflenio a staio pubbiicato oll'Albo Ufficiale d Atenao |
^&&.3M& oi^.,fl?.,^

Verona, 12 agosto 2022

Decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti del bando
pubblico di selezione n. 22-019 rep. N. 6188/2022 prot. 250969 del 7 luglio 2022 per il
conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento presso i Corsi di
Studio della Scuola di Scienze e Ingegneria A.A. 2022/2023.

LA PRESIDENTE

Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l'art. 23, comma 2 e l'art.18 comma 1;
Richiamato il "Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e
studiosi esterni, ai sensi dell'art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con D.R.
n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e
D. R. 4100/2020;
Visto il Bando di selezione pubblica n. 22-019 rep. N. 6188/2022 prot. 250969 del 07/07/2022;
Accertato che non sono pervenute domande per i seguenti insegnamenti:

Corso di Studio

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

Insegnamento

4S009010-DIGITAL
DESIGN

SSD Part. Stu.

tea

2 B ING-INF/05 6

Ore

LAB-
Laboratorio:24,
LEZ-Lezione:24

Des.

Periodo

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009015-
INDUSTRIAL PLANTS
& PRODUCTION
MANAGEMENT
4S009061-
PRODUCTION
MANAGEMENT

1 c ING-IND/35 4 LEZ-Lezione:24
Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009026 - ROBOT
PROGRAMMING AND
CONTROL

1 c INF/01 2 ESE-
Esercitazione:24

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S83 - DATA SCIENCE
4S009082 - COMPLEX
SYSTEMS AND
SOCIAL PHYSICS

1 c FIS/02 6 LEZ-Lezione:48
Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S83 - DATA SCIENCE
4S009081 - DISCRETE
OPTIMIZATION AND
DECISION MAKING

1 c MAT/09 3 LEZ-Lezione:24
Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S20 - MATEMATICA
APPLICATA

4S02756 - ANALISI
MATEMATICA III 3 B MAT/05 1

ESE-
Esercitazione:0,
LEZ-Lezione:8

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S003196-
DIFFERENTIAL
GEOMETRY

1 B MAT/03 6 LEZ-Lezione:48
l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S008838-
MATHEMATICS FOR
DECISIONS

1 c MAT/09 6 LEZ-Lezione:48
l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S008275-
NUMERICAL
MODELLING AND
OPTIMIZATION
4S008277-
MODELLING SEMINAR

1 c MAT/07 1 LEZ-Lezione:8
Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S001097-PARTIAL
DIFFERENTIAL
EQUATIONS

1 B MAT/05 6 LEZ-Lezione:48

x

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

2022-UNVRCLE-0342820 - U.O. Gestione Documentale e Conservazione Digitale -  Albo ufficiale di Ateneo 1535/2022 - 12/08/2022



^ UNIVERSITÀ
^y l di VERONA

Scuota
di SCIENZE
E INGEGNERIA

Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biotecnologie e Scienze e
tecnologie viticole ed enologiche, riunitasi in data 3 agosto 2022;
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Informatica, riunitasi in data
3 agosto 2022;
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica,
riunitasi in data 26 luglio 2022;
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD diversi da FIS/* MAT/*, INF/*,
ING-INF/*, ING-IND/*, AGR/*, CHIM/* e BIO/*, riunitasi in data 11 agosto 2022;

DISPONE

1. E accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto;

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso:

Corso di Studio Insegnamento
Anno
corso

S23 - BIOINFORMATICA 4S00006 - ANALISI
MATEMATICA 1

',SSÉ»;tl .Part. Stu.

A MAT/05 Matricole

dispari
2

Ore
Des.

Periodo;

ESE-
Esercitazion
e:24

Graduatoria

"iSfSj
l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Michele Cinesi

S23 - BIOINFORMATICA 4S008224 - ELEMENTI
DI ARCHITETTURA 1 B

ING-
INF/05 Laboratorio 1

LAB-
Laboratorio:
12

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Nicola Drago

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009022 - MATERIAL
SCIENCE 1 c ING-

IND/16 6 LEZ-
Lezione:36

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Stefano Gialanella

S81 - COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009016 - SYSTEMS
DESIGN LABORATORY

1 c INF/01 2
ÌAB-
Laboratorio:
24

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

1. Matteo Zavatteri

S83 - DATA SCIENCE 4S009084-
CYBERCRIME 1 c IUS/17 Teoria 1 2 LEZ-

Lezione:16

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

1. Andrea Di Nicola

2. Marco Zeno (non
idoneo)

S83 - DATA SCIENCE 4S009084-
CYBERCRIME 1 c IUS/17 Teoria 2 2 LEZ-

Lezione: 16

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

1. Barbara Vettori

2. Marco Zeno (non
idoneo)

S24 - INFORMATICA
4S00011-
ARCHITETTURA DEGLI
ELABORATORI

1 A
ING-
INF/05

[Matricole
pari]
Laboratorio

2
LAB-
Laboratorio:
24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

1. Stefano Centomo

2. Nicola Drago

S24 - INFORMATICA
4S00011 -
ARCHITETTURA DEGLI
ELABORATORI

1 A ING-
INF/05

[Matricole
dispari]
Laboratorio

2
LAB-
Laboratorio:
24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

1. Stefano Spellini

2. Nicola Drago

S24 - INFORMATICA 4S02723-
PROGRAMMAZIONE l

1 A INF/01
[Matricole
dispart]
Laboratorio

4
LAB-
Laboratorio:
48

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

1. Maurizio Boscaini

2. Nicola Drago

S24 - INFORMATICA 4S00019-SISTEMI
OPERATIVI

2 B ING-
INF/05 Teoria 2

ESE-
Esercitazion
e:24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

1. Nicola Drago

2. Nicola Dall'Ora

3. Samuele Germiniani

S26 - INNOVAZIONE E
SOSTENIBILITÀ NELLA
PRODUZIONE
INDUSTRIALE DI
ALIMENTI

4S02690-
MATEMATICA E
STATISTICA

1 A MAT/05 6
LEZ-
Lezione:48

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Michele Ginesi

2. Giulio Fellin

2



l UNIVERSITÀ
1 di'VERONA

Scuoia
di SCIENZE
E INGEGNERIA

S20 - MATEMATICA
APPLICATA

4S00031 - ANALISI
MATEMATICA II

2 B MAT/05 4

ESE-
Esercitazion
e:36, LEZ-
Lezione:8

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Michele Cinesi

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S001104-ADVANCED
COURSE IN
FOUNDATIONS OF
MATHEMATICS

1 c MAT/01 1
LEZ-
Lezione:8

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

1. Giulio Fellin

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S008838-
MATHEMATICS FOR
DECISIONS

1 c MAT/09 6 LEZ-
Lezione:48

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

1. Alice Raffaele

S22 - SCIENZE E
TECNOLOGIE
VITICOLE ED
ENOLOGICHE

4S00138-ENOLOGIA l
4S009680 - ANALISI
SENSORIALE ED
ENOGRAFICHE

2 c AGR/15
Analisi
sensoriale

3
LEZ-
Lezione:24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

1. Maria Tiziana Usanti

S22 - SCIENZE E
TECNOLOGIE
VITICOLE ED
ENOLOGICHE

4S006107-TECNICHE
VITICOLE E
MECCANIZZAZIONE
4S006108-
MECCANIZZAZIONE

3 c AGR/09 3
LEZ-
Lezione:24

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

1. Luigi Sartori

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati:

Corso di Studio

S23 - BIOINFORMATICA

Insegnamento

4S00006 - ANALISI
MATEMATICA

Anno
corso

1

m
A

SSD

MAT/05

Part. Stu.

Matricole
dispari

•^

2

Ore

ESE-
Esercitazion
e:24

Des.
Periodo

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

Vincitori

Michele Ginesi

S23-BIOINFORMATICA 4S008224 - ELEMENTI
DI ARCHITETTURA 1 B

ING-
INF/05 Laboratorio 1

LAB-
Laboratorio:
12

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

Nicola Drago

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009022 - MATERIAL
SCIENCE

1 c ING-
IND/16 6 LEZ-

Lezione:36

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

Stefano Gialanella

S81 -COMPUTER
ENGINEERING FOR
ROBOTICS AND
SMART INDUSTRY

4S009016-SYSTEMS
DESIGN LABORATORY 1 c INF/01 2

LAB-
Laboratorio:
24

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

Matteo Zavatteri

S83-DATA SCIENCE 4S009084-
CYBERCRIME 1 c IUS/17 Teoria 1 2 LEZ-

Lezione: 16

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

Andrea Di Nicola

S83 - DATA SCIENCE 4S009084-
CYBERCRIME 1 c IUS/17 Teoria 2 2 LEZ-

Lezione: 16

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

Barbara Vettori

S24 - INFORMATICA
4S00011-
ARCHITETTURA DEGLI
ELABORATORI

1 A ING-
INF/05

[Matricole
pari]
Laboratorio

2
LAB-
Laboratorio:
24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

Stefano Centomo

S24 - INFORMATICA
4S00011 -
ARCHITETTURA DEGLI
ELABORATORI

1 A ING-
INF/05

[Matricole
dispari]
Laboratorio

2
LAB-
Laboratorio:
24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

Stefano Spellini

S24 - INFORMATICA 4S02723-
PROGRAMMAZIONE l 1 A INF/01

[Matricole
dispari]
Laboratorio

4
ÌAB-
Laboratorio:
48

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

Maurizio Boscaini

S24 - INFORMATICA 4S00019-SISTEMI
OPERATIVI 2 B

ING-
INF/05 Teoria 2

ESE-
Esercitazion
e:24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

Nicola Drago

S26 - INNOVAZIONE E
SOSTENIBILITÀ NELLA

4S02690-
MATEMATICA E

1 A MAT/05 6 LEZ- l semestre
03/10/2022 -

Michele Ginesi

3



l UNIVERSITÀ
^ff l di VERONA

Scuola
di SCIENZE
E INGEGNERIA

PRODUZIONE
INDUSTRIALE DI
ALIMENTI

STATISTICA Lezione:48 27/01/2023

S20 - MATEMATICA
APPLICATA

4S00031 - ANALISI
MATEMATICA 11

2 B MAT/05 4

ESE-
Esercitazion
e:36, LEZ-
Lezione:8

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

Michele Cinesi

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S001104-ADVANCED
COURSE IN
FOUNDATIONS OF
MATHEMATICS

1 c MAT/01 1 LEZ-
Lezione:8

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

Giulio Fellin

S72 - MATHEMATICS -
MATEMATICA

4S008838-
MATHEMATICS FOR
DECISIONS

1 c MAT/09 6 LEZ-
Lezione:48

l semestre
03/10/2022 -
27/01/2023

Alice Raffaele

S22-SCIENZE E
TECNOLOGIE
VITICOLE ED
ENOLOGICHE

4S00138-ENOLOGIA l
4S009680 - ANALISI
SENSORIALE ED
ENOGRAFICHE

2 c AGR/15
Analisi

sensoriale
3 LEZ-

Lezione:24

annuale
03/10/2022 -
16/06/2023

Maria Tiziana Usanti

S22-SCIENZE E
TECNOLOGIE
VITICOLE ED
ENOLOGICHE

4S006107-TECNICHE
VITICOLE E
MECCANIZZAZIONE
4S006108-
MECCANIZZAZIONE

3 c AGR/09 3 LEZ-
Lezione:24

Il semestre
06/03/2023 -
16/06/2023

Luigi Sartori

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per l'Area di Scienze e Ingegneria e per l'A.A.
2022/2023.

5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3.

La Presidente
Prof.ssa Pasquina Marzola

^
'<L^«A.^

4


